6355-18

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края «О наделении органов
местного самоуправления

муниципальных районов Пермского
края государственными

полномочиями по расчету
и предоставлению дотации

на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений за счет
средств бюджета Пермского края»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

29.08.2018 № 1

Председательствующий: - Е.В.Зырянова - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Григоренко А.В.; Клепцин С.В.;
Антипов А.А.; Яшкин С.Л.;
Непряхин А.Г.; Корсун В.К.;
Чечёткин Ю.В.; Третьяков А.В.;
Шицын А.Б.; Карлагина Е.П.;
Нурмехаметова Г.Т.; Денисова И.А.;
Антипина О.В.; Чугарина Е.А.;
Усачева С.В.; Тхор Е.И.;
Овчинникова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О рассмотрении поправок, предложений и замечаний, поступивших
к проекту закона Пермского края «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов Пермского края государственными
полномочиями по расчету и предоставлению дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений за счет средств бюджета Пермского
края».

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.
РЕШИЛИ:

1. Избрать руководителем рабочей группы Зырянову Е.В.
2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского края «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов Пермского края
государственными полномочиями по расчету и предоставлению дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств
бюджета Пермского края», подготовленный рабочей группой.

 2

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

комитета по бюджету, Законодательного Собрания – Зыряновой Е.В.;
комитета по промышленности, экономической политике и налогам –

Григоренко А.В.;
комитета по социальной политике – Клепцину С.В.;

комитета по государственной политике и местному самоуправлению –
Яшкину С.Л.;
комитета по развитию инфраструктуры – Шицыну А.Б.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания С.Л.Сидельникова